
SOCIAL Universidad~ Nacer si
de Códcbe

VISTO.

~  lue medhaute Expcrhente 0034089/2013 se tramitan las actuamones referidas a la
sohcáud de prórroga para la presentamón dc fa tmina oursada por la alumna Lerussi
Alicia Gudimmma y otros; y

COISSIDKRANDO

~ El mforme emmdo por Secretaria Académica eu lecha 14/08/2013.
~ El despacho de la Comisión de Fnseüanza emitido en fecha 16/08/2013.
~ El debate produoido en el seno def H. Cuerpo en el dia de la fecha.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CO!SSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO H Pnnnzar durante el periodo de excepcionalidad el plazo de vigencia de
rogulandad por sobre el pfam de entrega de las tesis.

ARTÍCULO 2i Prorrogar el venmmiento establemdo para la presentación de tesmas
hasta el mes de diciembre del 2013 y su defensa en el últuno turno del aüo leche o 2013
 fobrero-marzo 2014! a los estudiantes que a continuación se detallan: Lerussi Alicia
Gudlermma  DNI 33 535.512!, Albomoz Cisneros Johanna Einabeth  DNI
3S.103.422!; Aguero Cecilia Natalia  Dñll 32 208.133!; Rosignoh Giuliana Antonella
 DNI 34.988.304!, Suarez Acosta Ceciha  luadalupe  DNI 27.172.399!; Tumim Maria
Soledad  DNI 32.492 37fl!. Figueroa Raúl Alctandro  DN1 32 839 523!; Mansilla Jesica
del Valle  DNI 33 322 981!, Varas Yanma del Rosano  DNI 30 849 000!; Ccspedes
Roberto Edgardo  DNI 32 893.382!; Caravalaf Gigena Ana Belén  DNI 34484.013!;
Púez Sdvio Adolfo  DNI 32 890 192! y Novello Cemha Andrea  DNI 32 623 302!.

ARTÍCULO 3i No hacer lugm a lo solicitado por los alumnos Ybaüez Rita Ehzabeth
 DNI 29 167 446! y Cresimbeni Martin Raúi  DñII 27.530.200! por no contar con el
Seminario de Ética y Trabajo Social aprobado para la presentación de la tesina

ARTÍCULO 4i Pmtocolrzar Comunicar Pubhcar. Girar las actuamones af Arca
Enseüanza de la Escuela dc Trabalo Social para su conocimiento y denrés efcctoa
Opoáunamente, arcluvar

ONFS DEL HONORABLE CONSEJO ACADFMlCO

ELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTITRÉS
DEL ANO DOS MIL TRECE

E c taderr uaionomat-Unt erstdadNacto aldecórdona

a m


